

قطاعي/Omani Rial/غير منقفة		المجموعة	المجموعة
بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
العمليات المستمرة			
إيرادات تمويل		75,110,000	87,995,000
مصرفات فوائد		37,998,000	46,404,000
إيرادات تمويل صفحي		37,112,000	41,591,000
إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار		3,007,000	4,124,000
صفحي الدخل من التمويل والاستثمارات الإسلامية		3,007,000	4,124,000
صفحي إيرادات الاستثمارات		550,000	2,003,000
إيرادات/ (مصاريف) تشغيلية أخرى		14,372,000	23,584,000
إجمالي الإيرادات التشغيلية		55,041,000	71,302,000
مصرفات الموظفين		16,518,000	17,901,000
مصرفات صومية وإدارية		6,839,000	14,115,000
مصرفات استهلاك/إطفاء		1,252,000	1,247,000
خسائر انخفاض في القيمة		7,288,000	6,989,000
إجمالي مصرفات تشغيلية		31,897,000	40,252,000
ربح (خسارة) قبل الضرائب		23,144,000	31,050,000
مصرفات (إيرادات) الضرائب		1,685,000	4,981,000
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		21,459,000	26,069,000
ربح (خسارة) خلال السنة		21,459,000	26,069,000
ربح (خسارة) عائدة إلى			
ربح/(خسارة) منسوبة إلى مساهمي البنك		21,459,000	26,069,000
ربحية السهم			
ربحية السهم الأساسية		0.003	0.004
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد			
ربحية السهم المخففة			

قطاعي/Omani Rial/غير منقفة		المجموعة	المجموعة
بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		21,459,000	26,069,000
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
صافي ربح (خسارة) من تغطية مخاطر صفحي الاستثمارات		0	
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.		0	
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات حقوق ملكية.		(305,000)	22,414,000
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل		(305,000)	22,414,000
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة		(305,000)	22,414,000
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة		21,154,000	48,483,000
الدخل الشامل المنسوب إلى :			
دخل شامل عائد إلى مساهمي البنك		21,154,000	48,483,000

قطاعي/Omani Rial/غير منقفة		المجموعة	المجموعة
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
إيرادات تمويل			
الفوائد المستلمة من القروض والسلف للعملاء		49,207,000	65,409,000
دخل الفوائد من الاستثمار		19,618,000	16,385,000
الفوائد من البنوك المستحقة		6,285,000	6,201,000
إجمالي إيرادات تمويل		75,110,000	87,995,000
مصرفات فوائد			
الفائدة على الودائع من العملاء		31,854,000	38,229,000
مصرفو الفائدة على السند الثانوي / القرض		0	
الفوائد المستحقة للبنوك		6,144,000	8,175,000
إجمالي مصرفات فوائد		37,998,000	46,404,000
الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار			
الدخل من ذمم التمويل الإسلامي		2,059,000	2,315,000
الدخل من المصارف الإسلامية		375,000	451,000
الدخل من الاستثمارات الإسلامية		573,000	1,358,000
إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار		3,007,000	4,124,000
حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المعقّدة في الأرباح ومصرف الأرباح			
صافي إيرادات الاستثمارات			
إيرادات توزيعات أرباح		563,000	1,467,000
دخل استثمار آخرى		(13,000)	536,000
صافي إيرادات الاستثمارات		550,000	2,003,000
إيراد/ (مصرف) تشغيلي آخر			
إيرادات النقد الأجنبي		7,268,000	8,108,000
الربح / الخسارة من بيع الأصول الملموسة		1,000	(3,000)
إيرادات (مصاريف) أخرى		7,103,000	15,479,000
إجمالي الدخل التشغيلي الآخر (المصرفات)		14,372,000	23,584,000
المصرفات			
مصرفات الموظفين			

10,983,000	12,458,000	الرواتب والمبدلات
4,549,000	3,621,000	تكاليف الموظفين الأخرى
890,000	969,000	المساهمة في برامج التأمينات الاجتماعية
96,000	853,000	مخصص نهاية الخدمة للموظفين
16,518,000	17,901,000	إجمالي مصاريف الموظفين
مصاريف عمومية وإدارية		
120,000	170,000	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
1,530,000	1,431,000	تكلفة التشغيل
3,891,000	11,195,000	التكلفة التشغيلية والإدارية
1,298,000	1,319,000	مصاريف وأتعاب أخرى
6,839,000	14,115,000	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية
خسارة انخفاض القيمة (إسترداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر		
7,411,000	6,234,000	خسارة انخفاض قيمة القروض والسلف للعملاء
6,000	471,000	خسارة انخفاض قيمة ارتباطات القرض، القبول والضمانات
(129,000)	15,000	خسارة انخفاض القيمة على المستحق من البنوك وإيداعات سوق المال
0	269,000	خسارة انخفاض القيمة من الاستثمار في سندات الدين المحتفظ بها بالتكلفة المطفأة
7,288,000	6,989,000	إجمالي خسارة انخفاض القيمة/(إسترداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر